FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 040/2024 - GP

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE PEDRO VELHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso
de suas atribuições e ainda com fulcro no disposto da alínea “q”, do
inciso v, do art.21 da resolução n° 001/2002, que dispõe sobre o
Regimento Interno da Casa.

RESOLVE:
Art. 1º. Conceder ao Sr. CASSIANO JOSE PEREIRA DA SILVA, CPF
nº. 055.400.714-25, DIRETOR FINANCEIRO da Câmara Municipal
de Pedro Velho/RN, 02 e ½ ( duas diárias e meia) para custear
despesas com locomoção e alimentação da cidade Pedro Velho/RN,
à  Natal/RN, com o objetivo de participar 2º RN Cidades – A feira
dos  Municípios  Potiguares,  evento  que  ocorrerá  no   Centro  de
Convenções de Natal: Via Costeira Sem. Dinarte Medeiros Mariz –
Ponta Negra, Natal/RN, que realizar-se-á no período de 08 à 10 de
maio de 2024.
Art.2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
Pedro Velho/RN, 07 de maio de 2024.
Registre-se
 Publique-se
Cumpra-se
Francisco Gomes da Silva
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: FRANCISCO GOMES DA SILVA
Código Identificador: 68718002

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 09/05/2024.
EDIÇÃO 1896. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br